令和５年６月７日

各競技団体 様

長野県中学校体育連盟

会長 秋 山  昇

   〔公印省略〕

「令和５年度 中体連新人大会・冬季大会の参加について」のチラシ配布について

                              （周知依頼）

 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業の推進にご理

解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、令和５年度より中体連主催大会への参加範囲が広がり、夏季大会においても地域

クラブ活動、拠点校部活動、委任指導による部活動など新たな形態で参加いただきました。

部活動の地域移行が推進される中、地域クラブ活動の団体より、新人大会から参加したい

という要望も多く寄せられました。

 本連盟としても、新たにスタートするタイミングで、改めて地域クラブ活動の申請を受

けることにしました。また、冬季競技の日本中体連競技部細則が令和５年３月に具体的に

示されたため、第６２回長野県中学校総合体育大会冬季大会の地域クラブ活動の申請を追

加で受けつけることにしました。

 つきましては、標題のチラシを貴競技団体に所属する中学生の団体へ周知いただけると

幸いです。ご協力いただきますようお願い申し上げます。

長野県中学校体育連盟

滝 澤  崇（事務局）

〒380-0803 長野市三輪 1252

Phone / Fax ０２６－２３４－４４８５

Ｅ-mail  naganotyuutairen@gmail.com